

2/2025

NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE ANÁLISE DE APOIO AO ASSOCIATIVISMO DO CONCELHO DA RIBEIRA BRAVA E DA COMISSÃO DE ANÁLISE DE APOIO ÀS INSTITUIÇOES PARTICULARES DE SOLIDARIDADE SOCIAL (IPSS) DO CONCELHO DA RIBEIRA BRAVA | 2025

Ricardo António Nascimento, Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Brava, no uso da competência que lhe é conferida pelo disposto no n.º 3 do artigo 7.º, capítulo III do Regulamento Municipal de Apoio ao Associativismo do Concelho da Ribeira Brava de 9 de março de 2021, nomeia, para o ano de 2025, a comissão de análise das candidaturas de Apoio ao Associativismo no Concelho de Ribeira Brava, composta pelos seguintes elementos dos serviços municipais: Ana Sofia Freitas Nunes, Andrea Jackelin de Abreu Gonçalves Nascimento e Karina Mónica Pereira Ferreira.

Nomeio ainda, no uso da competência que me é conferida pelo disposto no n.º 3 do artigo 7.º, capítulo III do Regulamento de apoio às Instituições Particulares de Solidariedade Social do Concelho da Ribeira Brava de 21 de março de 2019, para o ano de 2025, a comissão de análise das candidaturas ao Apoio às IPSS no Concelho de Ribeira Brava, composta pelos seguintes elementos dos serviços municipais: Ana Sofia Freitas Nunes, Andrea Jackelin de Abreu Gonçalves Nascimento e Karina Mónica Pereira Ferreira.

Ribeira Brava, 06 de janeiro de 2025

O Presidente da Câmara.

(Ricardo António Nascimento)